0 UNICfp1

? ] I• '.
Al.;' 	 Iiit

ESTADO DO PARANA

Oficio no 141 6/2017-GAPRE
Maringá, 10 de maio de 2017.

Senhor Presidente,

Em atencao ao Requerimento no 197/2017 apresentado pelo Vereador

Altamir Antonio dos Santos para a construcao de urn posto de saUde nas

proximidades do Parque Horténsia H, Conjunto Residencial Andrea, Jardim

Continental, Conjunto Joao-de-Barro Thais ou do Jardim Campo Bello, anexamos o

parecer da Secretaria Municipal de Satde.

Atenciosamente,

Domingos Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Exceléncia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta

PREFEITURA DO MUNICIPIODEMARINGA
UNI(',p,

Parecer ou InformaçOes n.° 40/2017-SAUDE
Da: SECRETARIA DE SAUDE
Para: Cãmara Municipal de Maringá.
Referente: Processo n.° 17099/2017- Requerimento n.° 197/2017.
Interessado: CAMARA.

Maringá, 05 de maio de 2017.

Senhor Prefeito,

Em atencão ao Processo n.° 17099/2017- Requerimento n.° 197/2017, informamos que

nAo ha previsAo de construção no orcamento do municIpio para este ano. Porém estamos verificando a

existência de uma data de propriedade do municIpio naquela regiAo.

Ha urn imóvel/lote corn n.° de cadastro: 19219400 zona: 19 bairro Residencial Andrea,

Quadra Fiscal: 068 lote: 001 que é espaço livre para uso püblico, de propriedade do MunicIpio de

Maringá que pode ser utilizado para coristrucAo de uma Unidade Básica de Saüde na Rua: Jorge

Benedito Seraval n.° 2145.

- 1R/Q2J

Respeitosame